MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGEdu N. 03, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020

Homologa as inscrições do Processo Seletivo para vagas remanescentes

A Coordenadora  do Programa de Pós-graduação em Educação, área de concentração História,
Políticas e Gestão da Educação, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de
suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 535, de 31 de  maio de 2019, e considerando
as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 04, de 31 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR  a relação nominal dos candidatos inscritos no Processo Seletivo de Vagas

Remanescentes – Ingresso 2020, nível MESTRADO:

Nome  Nº inscrição

Ana Paula Galdino da Silva 2020037000012

Antônio Carlos Stradioto Melo 2020037000001

Celia Ortegas de Oliveira 2020037000010

Fernanda Alves Souto 2020037000014

Iara Rodrigues Alexandre 2020037000013

José Aparecido dos Santos 2020037000008

Lourdes Oliveira Couto Barbosa 2020037000020

Marcia Alves da Silva 2020037000007

Marcos Pretto 2020037000002

Michelle Roselei Fiorato 2020037000018

Rodrigo Santos de Almeida 2020037000017

Suéllen Cristine dos Santos Ligeron 2020037000006

Taís de Souza Ferreira 2020037000019

Viviane Oliveira Santos 2020037000016

1
Programa de Pós-Graduação em Educação/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12, CEP 79804-970,  Dourados  (MS)

Fone:  (67) 3410-2120 - e-mail: spgfaed@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

2. HOMOLOGAR  a relação nominal dos candidatos inscritos no Processo Seletivo de Vagas

Remanescentes – Ingresso 2020, nível DOUTORADO:

Nome  Nº inscrição

Fernanda Évilin de Jesus Fortunato Lima 2020038000010

Giseli Tavares de Souza Rodrigues 2020038000003

Jakellinny Gonçalves de Souza Rizzo 2020038000009

Nayanne do Nascimento Silva 2020038000005

Ricardo Aparecido da Paixão 2020038000007

Rosângela Farias da Silva 2020038000008

Shirley Ferreira Marinho Silva 2020038000012

Teodora de Souza 2020038000006

Giselle Cristina Martins Real
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação

2
Programa de Pós-Graduação em Educação/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12, CEP 79804-970,  Dourados  (MS)

Fone:  (67) 3410-2120 - e-mail: spgfaed@ufgd.edu.br